福建省教育厅

闽教安组办〔2017〕25号

转发教育部办公厅关于防范学生
溺水事故的预警通知
各设区市、平潭综合实验区教育局，省（部）属高校，厅属中职学校、中小学：

现将《教育部办公厅关于防范学生溺水事故的预警通知》（教督厅〔2017〕1号）转发给你们,请你们务必高度重视，充分认识学生防溺水安全形势的严峻性，结合本地水文、水情特点，按照预防溺水工作有关要求，切实做好安全教育，强化风险防控，加强联防联控，抓好监督检查，有效防范和遏制学生溺水事故发生。
福建省教育厅学校安全工作领导小组办公室
2017年6月1日
 （主动公开）

福建省教育厅学校安全工作领导小组办公室    2017年6月1日印发